
 

 

 

MINISTERO DEI BENI E DELLE ATTIVITA' CULTURALI E DEL TURISMO 

ANNO FINANZIARIO 2017 

     

Elenco proposte degli interventi finanziari del Ministero a favore del proprietario, possessore o detentore di bene culturale ai sensi degli artt. 31, 35, 36 e segg. del 
D.Lgs. 42/2004 e smi 

PARMA E PIACENZA                           
 

COD-IST 
 

DATA 
COLLAUDO O 

CERTIFICAZIONE 
LAVORI 

 
NUMERO 

PROGRESSIVO 
DI PRIORITA' 

Prov. 
PR e PC 

 
COMUNE 

 
Prov 

 
BENE CULTURALE 

OGGETTO 
DELL'INTERVENTO 

 
BENEFICIARIO 

 
IMPORTO LAVORI 

COMPLESSSIVI 

 
IMPORTO 
LAVORI 

COLLAUDATI 

 
EVENTUALI 
ULTERIORI 

CONTRIBUTI 
PUBBLICI O 

PRIVATI 

 
IMPORTO 

AMMESSO A 
CONTRIBUTO 

 
% 

PROPOSTA 

 
IMPORTO 

CONTRIBUTO 
O ACCONTO 
PROPOSTO 
PER IL 2017 

 
IMPORTO 

AMMESSO A 
CONTRIBUTO 

 
% AMMESSA 

A 
CONTRIBUTO 

 
NOTE 

 
capitolo 

                 
 
SR_EMROM 

 
15/12/2014 

 
1 - APQ 

 
Busseto 

 
PR 

 
Villa Pallavicino e 
scuderie - APQ 

 
Comune di 
Busseto 

 
1.223.456,33 

 
1.223.353,84 

 
0,00 

 
1.223.353,84 

 
26,46% 

 
323.699,43 

 
323.699,43 

 
26,46% 

 
3^ rata 
di 3 

 
7441/1 

 
SR_EMROM 

 
03/07/2008 

 
2 

 
Agazzano 

 
PC 

 
Palazzo Municipale 

Comune di 
Agazzano 

 
49.356,96 

 
32.955,24 

 
0,00 

 
32.955,24 

 
30,00% 

 
9.886,57 

 
9.886,57 

 
30,00% 

  
7441/1 

 
SR_EMROM 

 
03/07/2008 

 
3 

 
Piacenza 

 
PC 

Chiesa Parrocchiale 
di S. Savino (restauro 
della copertura e 
delle navate laterali) 

 
Parrocchia di S. 
Savino 

 
58.150,14 

 
58.150,14 

 
0,00 

 
58.150,14 

 
30,00% 

 
17.445,04 

 
17.445,04 

 
30,00% 

  
7441/1 

 
SR_EMROM 

 
03/07/2008 

 
4 

 
Vigolzone 

 
PC 

Chiesa Parrocchiale 
di S. Maria 
Immacolata di 
Bicchignano 
(restauro del 
campanile) 

 
Parrocchia di S. 
Maria 
Immacolata 

 
33.961,33 

 
33.991,63 

 
0,00 

 
33.991,63 

 
30,00% 

 
10.197,49 

 
10.197,49 

 
30,00% 

  
7441/1 

 
 
 
 


